

22	-17.74	0.90	22.70	砂質シルト	暗青灰	固結した	微細砂を混入する。
23							
24				粘土	青灰	中位の	25.7m付近で木片・細砂を混入する。
25							
26	-21.04	3.30	26.00	薬泥り砂	灰	非常に密な	砂は細〜中砂混合。φ2〜5mm程度の礫を多量に混入する。
27							
28	-22.74	1.70	27.70	シルト混り砂	暗青灰	中位の	微細砂混入。シルトをシーム状に挟む。
29	-23.64	0.90	28.80	粘土	暗青灰	硬い〜非常に硬い	均質な粘土。
30							
31				シルト混り砂	暗青灰	中位の	均質な粘土。
32	-27.04	1.75	32.00	粘土	青灰	中位の	比較的均質な粘土。含水少なく、粘性強い。
33							
34	-28.74	1.70	33.70	粘土混り砂	暗青灰	密な	細砂主体。微細砂を混入する。粘土を含有する。
35	-30.04	1.30	35.00	粘土	暗青灰	硬い	35.75m付近で砂を挟む。腐植物を点在する。少量の細砂を混入する。以深、均質な粘土。
36							
37							
38							
39							
40							
41	-35.74	5.70	40.70	シルト質砂	暗青灰	非常に密な	細砂主体。シルトを含有する。
42	-36.78	1.05	41.75				
43							
44							
45							
46							
47							
48							
49							
50							
51							
52	-47.34	10.55	52.30	砂質シルト	暗青灰	固結した	シルトをシーム状に挟む。微細砂混入。全体的にシルトを含有する。
53							
54							
55							
56	-51.18	3.85	56.15	粘土	暗青灰	固結した〜非常に硬い〜硬い	少量の細砂を混入する。
57							
58							
59	-54.04	2.85	59.00	砂質粘土	青灰	固結した	粘土主体。細砂を混入する。
60	-54.98	0.95	59.95	シルト質砂	青灰	非常に密な	細砂主体。シルトを混入する。

